Stadt Neustadt a. Rbge. Kernstadt
Bebauungsplan Nr. 167
"Vergnugungsstatten”

Vorentwurf Aufstellungsbeschluss
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Planung: Frau Winter




Erlauterung der Planzeichen

F™ =¥ Grenze des raumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans
Ll:l-l (§9 Abs.7 BauGB)

TF 1
Zulassige Nutzungsarten

Vergnlgungsstatten sind im Geltungsbereich des Bebauungsplanes - bzw. in den als
Gewerbe, Kern-, Dorf- und Mischgebiet festgesetzten Bereichen des Bebauungsplanes
nicht zulassig.

TF 2

Zeichnerische und textliche Festsetzungen

Alle anderen Festsetzungen der jeweiligen Bebauungsplane gelten
unverandert.

Teilgebiete im Geltungsbereich des Bebauungsplans

Gewerbegebiet Nord
Waunstorfer Stralle
Gewerbebereich Leinstralte
Gewerbegebiet Siemensstralle
Innenstadt Neustadt
Moordorfer Strale
Mecklenhorster Strale

OTMMOO >

Innerhalb der vorgenannten Teilgebiete liegen neben den nach § 34 BauGB
zu beurteilenden Flachen auch die raumlichen Geltungsbereiche
der folgenden rechtsverbindlichen Bebauungsplane:

- 106A

- 108B, 108B 1. A.

- 108C, 108 C 3 b. A.

- 108D

- 108 E 1. A.

- 108G, 108G 1. A., 108G 2. b. A.

- 108H

- 106

- 136

- 137

- 138

- 143, 143 1.V.A.

- 118

- 113

- 129

- 148

- 156

Die benannten rechtsverbindlichen Bebauungsplane werden durch
den Bebauungsplan Nr. 167 "Vergnugungsstatten" geandert bzw. erganzt.
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Teilbereich B y Sachgebiet Stadtplanung

Stadt
NEUSTADT Bearbeitung: Fr. Winter
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Teilbereich C

"Gewerbebereich LeinstraRe"
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Sachgebiet Stadtplanung

NEUSTADT Bearbeitung: Fr. Winter
Datum: 23.02.2016
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Teilbereich D sm& Sachgebiet Stadtplanung
" ) ) " NEUSTADT  Bearbeitung: Fr. Winter
Gewerbegebiet Siemensstrale
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Teilbereich E y Sachgebiet Stadtplanung
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Innenstadt Neustadt S[

Datum: 23.02.2016

Strafe

N o 50 100 200 Meter Kartengrundlage:
|

A ;:2.50(; | | | | | | QLGLN © 2015




E Sachgebiet Stadtplanung

Teilbereich F S Sachgebiot Stadiplan
NEUSTADT earbeitung: Fr. Winter
"Moordorfer Strae" wkbenee Datum: 23.02.2016
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"Mecklenhorster StraRe"

Smdly Sachgebiet Stadtplanung
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